[bookmark: _Toc64686495][bookmark: _Toc106795294][bookmark: _Toc108867227]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от _14_апреля  2016 года                                                                                   №  __7__

	О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Староладожское сельское поселение, Заключением о результатах публичных слушаний, в соответствии с Генеральным планом муниципального образования Староладожское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение от 17 ноября 2011 года № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями).
2. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение от 17 ноября 2011 года № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) изложив их в новой редакции, согласно  приложению 1.
3. Разместить изменения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, в газете «Волховские Огни» и на официальном сайте Староладожского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования и обнародования.
5. Со дня вступления в силу настоящего решения приложение 1 к решению  Совета депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение от 17 ноября 2011 года № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»   признать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение.

Глава муниципального образования                                                  Горнак В.Н.